
 

 

Zarządzenie nr 40/2022 

JM Rektora Akademii Zamojskiej  

z dnia 22 marca 2022 r.   

w sprawie wprowadzenia Regulaminu studiów podyplomowych  

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

  

Ustala się Regulamin Studiów Podyplomowych w Akademii Zamojskiej, zwany dalej 

„Regulaminem”, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

 

§ 2  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2022-03-22T16:24:38+0100




